
  

 

  

 

 

    

    

    

  
  

                                

广河县庄窠集镇钱家村和美乡村建设项目
中标候选人公示

项目名称 广河县庄窠集镇钱家村和美乡村建设项目

招标编号 LXZH34520250133

招标人 广河县庄窠集镇人民政府 联系人及电话 马永祯 13884013139

代理机构
甘肃兴鸿盛建设项目管理有限公

司
联系人及电话 张鲁红 18139703480

监管部门 广河县发展和改革局 联系人及电话
张献军13909305380

公示开始时间 2025年7月9日 公示结束时间 2025年7月12日

资格审查/符合性审查结果

序号 投标人名称 审查结果

1 甘肃恒沁建筑工程有限公司 通过

2 甘肃中新弘建设工程有限公司 通过

3 临夏恒海工程有限公司 通过

4 甘肃伟硕市政工程有限公司 通过

中标候选人信息

排序 中标候选人名称

投标报

价（万

元）

企业资质等级

项目负责人姓名

、执业资格资格

证号

质量
等级

工期
资格能
力条件

1 临夏恒海工程有限公司
市政公用工程施

工总承包二
457.978532

级

王陇刚

甘262202105548
合格 100日历天 完全响应

2
甘肃恒沁建筑工程有限

公司

市政公用工程施

工总承包二
458.126553

级

彭培琦

甘262192049887
合格 100日历天 完全响应

3
甘肃伟硕市政工程有限

公司

市政公用工程施

工总承包二
457.223350

级

孟引群

甘262212201666 合格 100日历天 完全响应

评标得分情况

中标候选人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

报价得

分

技术标

评审

商务标评

审
总得分

临夏恒海工
程有限公司

97.26 0.00 -1.86 95.40

甘肃恒沁建
筑工程有限

公司
92.30 0.00 -2.51 89.79

甘肃伟硕市
政工程有限

公司
90.37 0.00 -2.34 88.03

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。
投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。
投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律 、行政法规规定的，请自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行
政监督部门投诉。
行政监督部门：广河县发展和改革局 联系电话 :13909305380



广河县庄窠集镇钱家村和美乡村建设项目
中标结果公告

盖章（招标人、招标代理机构）                                                                         

发布日期：2025年7月9日

项目名称 广河县庄窠集镇钱家村和美乡村建设项目
交易编

号
LXZH34520250133

招标人 广河县庄窠集镇人民政府
联系人
及电话

 马永祯 13884013139

代理机构 甘肃兴鸿盛建设项目管理有限公司
联系人

及电话
张鲁红 18139703480

监管部门 广河县发展和改革局
联系人
及电话

张献军13909305380

开标时间 2025年7月9日09时00分 开标地点 临夏州公共资源交易中心第六开标室

中标人信息

评审排名 第一名

中标人名称 临夏恒海工程有限公司

法人及联系方式 马海青 18219603388

企业资质等级
市政公用工程施工

总承包二级

投标报价（万元） 457.978532

质量等级 合格

工期 100日历天

项目负责人 王陇刚

项目负责人资质等级及职业资格证号 王陇刚  甘262202105548

技术负责人、证号 鲜志林 62202113097680

安全生产负责人资质等级及执业资格证号 马木哈麦得  甘建安C3(2021)0005551

备注



广河县庄窠集镇钱家村和美乡村建设项目
中标候选人项目业绩

项目名称 广河县庄窠集镇钱家村和美乡村建设项目

招标编号 LXZH34520250133

排名 中标候选人名称 项目业绩

1 临夏恒海工程有限公司

1、广河县易地搬迁牛羊产业园至安置点道路工程 （道路部
分）

2、齐家镇人居环境改善及公共基础设施改造提升项目

2 甘肃恒沁建筑工程有限公司
1、广河县三甲集地下停车场

3 甘肃伟硕市政工程有限公司
1、酒泉市瓜州县 2024 年老旧小区改造及配套基础设施项
目施工十二标段



广河县庄窠集镇钱家村和美乡村建设项目
中标候选人项目经理业绩

项目名称 广河县庄窠集镇钱家村和美乡村建设项目

招标编号 LXZH34520250133

排名 中标候选人名称 项目经理 项目业绩

1 临夏恒海工程有限公司 王陇刚 
齐家镇人居环境改善及公共基础设施改
造提升项目

2 甘肃恒沁建筑工程有限公司 彭培琦 /

3 甘肃伟硕市政工程有限公司 孟引群
玉门市六墩镇柳北村日光温室

建设项目


